
Fakulteti SHKENCA KOMPJUTERIKE - TIT
VITI I PARË SEMESTRI I DYTË 2016

NR Semestri 2014/2015 ECTS E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E Shtunë

Lenda Snsoret dhe interfejsit 6 O

Prof. Prof. Dr. Muzafer Saracevic  13:30-15:00

Asist Ass.MSc. Edis Pajaziti 15:30-17:00

Lenda Matematika Diskrete 6 O

Prof. Prof.Dr. Shefik Bajmak 9:00-12:00

Asist Prof.Dr. Shefik Bajmak

Lenda Algoritmet dhe Strukturat e te Dhenave 6 O

Prof. Prof.Ass.Dr.Ercan Canhasi 13:30-15:00

Asist Ass.MSc. Edis Pajaziti 11:30-13:00

Lenda Arkitektura e Kompjuterve dhe sistemet operative
6 O

Prof Prof. Asoc. Emrush Azizovic 10:15-11:45

Asist Ass.MSc. Musa Murati 15:30-17:00

Lenda Gjuhë Angleze 2 6 Z

Prof. Sanela Lutvic 12:00-14:00

Asist. Sanela Lutvic

Lenda Hyrje ne gjuhet e web dhe teknologjit 6 Z

Prof. Prof.Ass.Dr.Muzafer Saracevic 15:00-16:30

Asist.

Lenda E-Bessnis 6 Z

Prof. Vehbi Sofiu 09:45-12:00

Asist. Vehbi Sofiu

7

8

1

3

4

5

6



Fakulteti SHKENCA KOMPJUTERIKE - TIT
VITI I DYTË SEMESTRI I KATERT 2015

NR Semestri 2014/2015 ECTS E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E Shtunë

Lenda Sistemet dhe rrjetat të telekomunikimit 6 O

Prof. Prof.Ass.Dr.Camil Sukic 10:00-13:00

Prof.

Asist. Ass.MSc. Musa Murati 11:30-13:00

Lenda Matematikë 2 6 O

Prof. Prof.Dr. Shefik Bajmak 12:00-15:00

Asist. Prof.Dr. Shefik Bajmak

Lenda Autentifikimi dhe Kriptografia 6 O

Prof. Prof.Ass. Muzafer Saracevic 10:30-13:30

Asist. Ass.MSc. Edis Pajaziti 13:30-15:00

Lenda
Konceptet dhe integrimi i sistemeve të rrjetave të 

sofistikuar 6 O

Prof. Prof.Ass.Dr.Camil Sukic 13:30-16:30

Asist. Ass.MSc. Musa Murati 15:30-17:00

Lenda Gjuhë Angleze 4 3 Z

Prof. Sanela Lutvic 13:30-15:30

Asist. Sanela Lutvic

6 Lenda Teknikat e Intereaksionit 3 Z

7 Prof. Prof. Asoc. Emrush Azizovic 8:30-10:00

Lenda Krijimi i dokumenteve teknike 3 Z

Vehbi Sofiu 10:15 -12:15

Ass Vehbi Sofiu

Lenda Bazat e Statistikes 3 Z

Prof.

Asist.
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